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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 13:45 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Lieke Sanders Scheldestroom 4:13.38 201102230 ___________
3 Dorien Vasseur Scheldestroom 3:03.81 198704164 ___________
4 Levira Kuijs ZPC De Zeeuwse Kust 3:04.93 200704500 ___________
5 Laura Hermans Scheldestroom NT 199600658 ___________

Serie 2 van 3

1 Sanne Bos De Schelde 2:55.72 201000404 ___________
2 Olivia Snijder De Schelde 2:51.54 201100202 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:49.78 201100770 ___________
4 Floortje van der Meer Zeelandia 2:49.96 200601416 ___________
5 Morrison Schram De Schelde 2:52.84 201100686 ___________
6 Lindsey de Gijsel De Schelde 2:59.35 201100682 ___________

Serie 3 van 3

1 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 2:46.54 200700234 ___________
2 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 2:32.11 197701186 ___________
3 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 2:31.16 200900286 ___________
4 Kayleigh Kloet Zeelandia 2:31.81 199802860 ___________
5 Janina Ribbens Zeelandia 2:41.86 200701252 ___________
6 Thérèse de Munck Scheldestroom 2:48.56 197100438 ___________

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 13:57 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Daniël de Bruyne Scheldestroom NT 201001965 ___________
3 Luca de Poorter Scheldestroom 3:48.36 201001051 ___________
4 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 200900651 ___________

Serie 2 van 3

1 Mylan Dees Scheldestroom 3:01.62 200902019 ___________
2 Timothy Bikker Scheldestroom 2:44.94 200802149 ___________
3 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:35.23 200900105 ___________
4 Anthony Burger Zeelandia 2:42.51 200303089 ___________
5 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 3:00.37 196900225 ___________
6 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:07.01 197301583 ___________

Serie 3 van 3

1 Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 2:18.00 196200091 ___________
2 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:15.27 199100607 ___________
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 2:07.64 199004875 ___________
4 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:09.17 200600651 ___________
5 Ruben Cuelenaere ZPC De Zeeuwse Kust 2:15.59 200100695 ___________
6 Jorn de Klerk Zeelandia 2:23.54 199400489 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 14:08 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 5

2 Ilksen Dogan Zeelandia NT 201103266 ___________
3 Els den Toonder Zeelandia NT 198102328 ___________
4 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust NT 201003650 ___________

Serie 2 van 5

1 Fien van de Velde Scheldestroom 2:06.68 201100924 ___________
2 Mieke Dees Scheldestroom 1:57.88 201100916 ___________
3 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:53.30 201102228 ___________
4 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 1:55.15 201101328 ___________
5 Rachelle Barbery Zeelandia 1:58.06 200603676 ___________

Serie 3 van 5

1 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 1:44.43 195800050 ___________
2 Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:39.84 200900250 ___________
3 Jessica Boonman De Bevelanders 1:38.71 199904732 ___________
4 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:39.24 200804426 ___________
5 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:40.59 200700676 ___________
6 Maud Doens Scheldestroom 1:48.26 201100920 ___________

Serie 4 van 5

1 Elise Rothuis De Bevelanders 1:36.84 200404758 ___________
2 Sophie van de Waart De Bevelanders 1:36.00 200902456 ___________
3 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 1:32.60 200605290 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:34.11 200902180 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 1:36.48 200900272 ___________
6 Juul van Hanegem Scheldestroom 1:38.46 200504748 ___________

Serie 5 van 5

1 Marenne Huigh Scheldestroom 1:28.61 199900852 ___________
2 Céline Brink ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.49 200001836 ___________
3 Natasja Böseler De Bevelanders 1:22.00 199803870 ___________
4 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:23.27 200503696 ___________
5 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:27.07 196300452 ___________
6 Merel Hommers De Schelde 1:30.50 200600926 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:22 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

1 Davey Capello Z&PC De Ganze NT 201003317 ___________
2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:51.55 201000325 ___________
3 Geoffrey Barbery Zeelandia 1:39.02 197801941 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 1:39.48 200900395 ___________
5 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:52.54 200803089 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:26.02 200900105 ___________
2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:25.34 200701001 ___________
3 Christian van Bommel Zeelandia 1:22.41 199100095 ___________
4 Arco Nahon De Bevelanders 1:23.24 199701483 ___________
5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:25.35 200600645 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 1:34.79 201000243 ___________

Serie 3 van 3

1 Sandy Pleyte ZPC De Zeeuwse Kust 1:20.00 197501559 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:14.62 200500297 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.96 200103363 ___________
4 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.86 200701991 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 1:16.01 200203311 ___________
6 Sven Vette De Bevelanders 1:21.40 200900519 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
8-1-2023 - 14:28 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

1 Olivia Snijder De Schelde 3:39.69 201100202 ___________
2 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:32.28 200901402 ___________
4 Marenne Huigh Scheldestroom 3:20.37 199900852 ___________
5 Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 3:38.87 199202738 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:32 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

3 Flynn Wolterman ZPC De Zeeuwse Kust 2:23.51 200301063 ___________
4 Frederiko Burger Zeelandia 3:32.00 200003569 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 14:36 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 5

1 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
2 Yinthe Stoffels De Schelde 1:01.59 201101466 ___________
3 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 59.33 200800922 ___________
4 Lieke Sanders Scheldestroom 59.73 201102230 ___________
5 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust NT 201003650 ___________
6 Ilksen Dogan Zeelandia NT 201103266 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Els den Toonder Zeelandia 57.77 198102328 ___________
2 Guusje van Oirschot Scheldestroom 52.54 201102228 ___________
3 Levira Kuijs ZPC De Zeeuwse Kust 49.29 200704500 ___________
4 Mieke Dees Scheldestroom 51.25 201100916 ___________
5 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 54.33 201101328 ___________
6 Fien van de Velde Scheldestroom 58.02 201100924 ___________

Serie 3 van 5

1 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 47.54 200700234 ___________
2 Floor Blok Z&PC De Ganze 46.54 200601466 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 44.60 201000404 ___________
4 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 45.76 195800050 ___________
5 Dorien Vasseur Scheldestroom 46.97 198704164 ___________
6 Maartje Crajé De Bevelanders 47.93 200601464 ___________

Serie 4 van 5

1 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 44.33 200900286 ___________
2 Elise Rothuis De Bevelanders 43.34 200404758 ___________
3 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 43.12 200605290 ___________
4 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 43.14 200700676 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 43.70 200900272 ___________
6 Sophie van de Waart De Bevelanders 44.45 200902456 ___________

Serie 5 van 5

1 Merel Hommers De Schelde 41.07 200600926 ___________
2 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 39.88 199604064 ___________
3 Natasja Böseler De Bevelanders 37.20 199803870 ___________
4 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 38.95 196300452 ___________
5 Laura Hermans Scheldestroom 40.99 199600658 ___________
6 Morrison Schram De Schelde 42.22 201100686 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:44 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 5

2 Davey Capello Z&PC De Ganze NT 201003317 ___________
3 Luca de Poorter Scheldestroom 56.26 201001051 ___________
4 Martin van Popering Onderdak NT 201003347 ___________

Serie 2 van 5

2 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 52.55 200803089 ___________
3 Jamie de Jonge De Bevelanders 51.46 201002999 ___________
4 Daniël de Bruyne Scheldestroom 52.53 201001965 ___________
5 Siebe van Hoeve De Schelde 55.13 201002299 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5

1 Mylan Dees Scheldestroom 46.53 200902019 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 44.07 200900395 ___________
3 Niek Walhout Scheldestroom 42.81 201000243 ___________
4 Geoffrey Barbery Zeelandia 43.29 197801941 ___________
5 Joost Odijk Onderdak 45.16 200803913 ___________
6 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 50.40 200900651 ___________

Serie 4 van 5

1 Anthony Burger Zeelandia 40.51 200303089 ___________
2 Arco Nahon De Bevelanders 39.77 199701483 ___________
3 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 37.40 200600645 ___________
4 Jorn de Klerk Zeelandia 39.47 199400489 ___________
5 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 39.95 196900225 ___________
6 Jort van der Veldt De Schelde 41.04 200701227 ___________

Serie 5 van 5

1 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 35.17 199802045 ___________
2 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 34.21 200600651 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 ___________
4 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 31.38 200701991 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 34.92 200203311 ___________
6 Christian van Bommel Zeelandia 37.01 199100095 ___________

14:52 Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-1-2023 - 15:07 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Maud Doens Scheldestroom 1:55.48 201100920 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:40.51 201100770 ___________
4 Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 1:41.78 199202738 ___________

Serie 2 van 2

1 Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:22.16 200900250 ___________
2 Sanne Jimkes De Bevelanders 1:20.88 200703138 ___________
3 Céline Brink ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.00 200001836 ___________
4 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.31 197701186 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:21.96 200503696 ___________
6 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:31.90 200902180 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:11 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Mike de Jonge Scheldestroom 1:39.13 200900395 ___________
3 Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.00 196200091 ___________
4 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:24.49 200701001 ___________

Serie 2 van 2

1 Sven Vette De Bevelanders 1:13.41 200900519 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:05.25 200500297 ___________
3 Ruben Cuelenaere ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.70 200100695 ___________
4 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:02.99 199004875 ___________
5 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:07.33 199100607 ___________
6 Sandy Pleyte ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.00 197501559 ___________

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 15:15 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Lieke Sanders Scheldestroom 4:17.32 201102230 ___________
3 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 3:45.46 201003650 ___________
4 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 4:12.83 201101328 ___________

Serie 2 van 2

1 Fleur Dorrepaal Zeelandia 3:38.27 200601414 ___________
2 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:15.17 200901402 ___________
3 Kayleigh Kloet Zeelandia 2:49.74 199802860 ___________
4 Marenne Huigh Scheldestroom 2:54.43 199900852 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 3:20.38 201100202 ___________
6 Rachelle Barbery Zeelandia 3:41.55 200603676 ___________

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:24 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 3:12.22 200902019 ___________
4 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:47.79 197301583 ___________

Serie 2 van 2

2 Frederiko Burger Zeelandia 2:57.01 200003569 ___________
3 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:24.80 200600651 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:51.60 200900105 ___________
5 Jort van der Veldt De Schelde 3:09.04 200701227 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 15:32 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 5

2 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
3 Yinthe Stoffels De Schelde 43.80 201101466 ___________
4 Fien van de Velde Scheldestroom 49.52 201100924 ___________

Serie 2 van 5

1 Els den Toonder Zeelandia 42.15 198102328 ___________
2 Bianca de Pooter De Marlijn (SG) 39.02 199202738 ___________
3 Maartje Crajé De Bevelanders 37.17 200601464 ___________
4 Levira Kuijs ZPC De Zeeuwse Kust 37.87 200704500 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 40.89 200800922 ___________
6 Guusje van Oirschot Scheldestroom 42.41 201102228 ___________

Serie 3 van 5

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 35.49 201100682 ___________
2 Floor Blok Z&PC De Ganze 35.08 200601466 ___________
3 Fleur Dorrepaal Zeelandia 34.85 200601414 ___________
4 Jessica Boonman De Bevelanders 34.99 199904732 ___________
5 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 35.36 195800050 ___________
6 Nienke Kasteleijn De Schelde 37.16 200901402 ___________

Serie 4 van 5

1 Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 ___________
2 Juul van Hanegem Scheldestroom 34.04 200504748 ___________
3 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 32.89 200700676 ___________
4 Floortje van der Meer Zeelandia 33.18 200601416 ___________
5 Elvina Louws Z&PC De Ganze 34.06 200804426 ___________
6 Sophie van de Waart De Bevelanders 34.70 200902456 ___________

Serie 5 van 5

1 Janina Ribbens Zeelandia 31.54 200701252 ___________
2 Marieke Hirdes De Bevelanders 31.15 200302140 ___________
3 Céline Brink ZPC De Zeeuwse Kust 29.58 200001836 ___________
4 Sanne Jimkes De Bevelanders 30.10 200703138 ___________
5 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 31.48 196300452 ___________
6 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 32.65 200902180 ___________

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:39 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

1 Davey Capello Z&PC De Ganze NT 201003317 ___________
2 Siebe van Hoeve De Schelde 37.77 201002299 ___________
3 Geoffrey Barbery Zeelandia 36.41 197801941 ___________
4 Jamie de Jonge De Bevelanders 36.86 201002999 ___________
5 Joost Odijk Onderdak 44.50 200803913 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Timothy Bikker Scheldestroom 31.68 200802149 ___________
2 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 29.85 200600645 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 29.14 200900519 ___________
4 Arco Nahon De Bevelanders 29.20 199701483 ___________
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 30.88 200701001 ___________
6 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 34.80 201000325 ___________

Serie 3 van 3

1 Flynn Wolterman ZPC De Zeeuwse Kust 26.90 200301063 ___________
2 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 26.04 199802045 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363 ___________
4 Ruben Cuelenaere ZPC De Zeeuwse Kust 25.78 200100695 ___________
5 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 26.84 200600651 ___________
6 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 27.22 199100607 ___________

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 15:43 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 5

2 Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 ___________
3 Laura Hermans Scheldestroom NT 199600658 ___________
4 Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 ___________

Serie 2 van 5

1 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
2 Maud Doens Scheldestroom 2:02.49 201100920 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 1:38.76 201100686 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:49.60 200800922 ___________
5 Mieke Dees Scheldestroom 2:03.94 201100916 ___________

Serie 3 van 5

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:34.31 201100682 ___________
2 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:28.95 200700234 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:27.54 201100770 ___________
4 Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:28.67 200900250 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 1:29.03 200900272 ___________
6 Dorien Vasseur Scheldestroom 1:34.77 198704164 ___________

Serie 4 van 5

1 Janina Ribbens Zeelandia 1:25.36 200701252 ___________
2 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:21.36 200503696 ___________
3 Sanne Jimkes De Bevelanders 1:20.77 200703138 ___________
4 Juul van Hanegem Scheldestroom 1:20.89 200504748 ___________
5 Marieke Hirdes De Bevelanders 1:22.30 200302140 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 1:26.16 201000404 ___________
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Junioren Jeugd Senioren deel 3
Kapelle, 8-1-2023

Programmanr. 15, Dames, 100m wisselslag

Serie 5 van 5

1 Merel Hommers De Schelde 1:19.16 200600926 ___________
2 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:18.91 199604064 ___________
3 Natasja Böseler De Bevelanders 1:14.89 199803870 ___________
5 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.00 197701186 ___________
6 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.88 200900286 ___________

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:56 Startlijst

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 4

2 Daniël de Bruyne Scheldestroom 1:54.38 201001965 ___________
3 Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:47.15 200803089 ___________
4 Martin van Popering Onderdak 1:48.63 201003347 ___________

Serie 2 van 4

1 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:45.93 201002999 ___________
2 Luca de Poorter Scheldestroom 1:40.67 201001051 ___________
3 Timothy Bikker Scheldestroom 1:32.16 200802149 ___________
4 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:34.00 200900651 ___________
5 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:42.05 201000325 ___________

Serie 3 van 4

1 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:23.19 196900225 ___________
2 Sandy Pleyte ZPC De Zeeuwse Kust 1:15.00 197501559 ___________
3 Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 1:14.00 196200091 ___________
4 Jorn de Klerk Zeelandia 1:14.76 199400489 ___________
5 Anthony Burger Zeelandia 1:20.66 200303089 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 1:29.19 201000243 ___________

Serie 4 van 4

1 Christian van Bommel Zeelandia 1:11.77 199100095 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:06.45 200500297 ___________
3 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.95 200701991 ___________
4 Flynn Wolterman ZPC De Zeeuwse Kust 1:06.02 200301063 ___________
5 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:08.73 199004875 ___________
6 Dylan Fermont Scheldestroom 1:12.30 200203311 ___________


